
ZARZĄDZENIE NR 9/2005 
STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 31 marca 2005 roku

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków w budżecie powiatu

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały Zarządu Powiatu Nr 123/173/2005 z dnia 11 stycznia 2005 r. w 
sprawie układu wykonawczego budżetu powiatu na 2005 rok zarządzam co następuje: 

§1

Dokonać przeniesień w planie finansowym na 2005 r. w rozdziale pomiędzy paragrafami jak niżej: 

Lp. Rozdział § Plan przed zmianami Zwiękzenie Zmniejszenie Plan po zmianach
1.  70005 4480 12200,00 727,00  12927,00

     4530 29260,00  727,00 28533,00
      41460,00 727,00 727,00 41460,00
          

 2. 75095  4300 101000,00  5000,00 96000,00
     4430 0,00 5000,00  5000,00
      101000,00 5000,00 5000,00 101000,00
          

 3. 02002  4210 200,00 115,00  315,00
     4300 25000,00  115,00 24885,00
      25200,00 115,00 115,00 25200,00
        %3 

 


